

HO/CS/ 13932 /2021 March 24, 2021



The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

## CLIPPING OF NEWSPAPERS ADDENDUM TO THE NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Please find enclosed herewith clippings of Addendum to the Notice of Annual General Meeting published in Daily Business Recorder and Daily Jang on March 23, 2021.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Ather Ali Khan Company Secretary

Encl: As above

# RECORDER

Karachi, Tuesday 23 March 2021, 8 Shaban 1442





#### HABIB METROPOLITAN BANK LTD.

[Subsidiary of Habib Bank AG Zurich]

### ADDENDUM TO THE NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

This is in continuation of the notice of 29th Annual General Meeting (AGM) already sent to the shareholders of the Bank and published in the newspapers on March 9, 2021.

Considering the increased cases of COVID-19 in the country, the restrictions imposed by the Government of Sindh on all indoor gatherings, and in the best interest of the participating shareholders, it has been decided to hold the AGM through electronic mode only on the scheduled date and time i.e. Tuesday - March 30, 2021 at 9.00 a.m. This is in line with the clarification given by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its Circular No. 6 of 2021 dated March 03, 2021.

The entitled shareholders, who are interested to attend and participate in AGM virtually, requested to follow the guideline already provided in the notice of AGM.

Karachi: March 23, 2021 ATHER ALI KHAN Company Secretary



هذامن فضائدي



#### حييب مير طرو پولي طن بيب لمير طرق (حيب بيك اے ي دير رخ كاذ بي اداره)

#### اضافه برائ اطلاع سالانداجلاس عام

یہ ۲۹ویں سالاند اجلاس عام (اے جی ایم) کے نوٹس کے شلسل میں ہے جو پہلے ہی بینک کے شیئر بولڈرز کوارسال کیا اور ہارچ ۲۰۲۱ کواخبارات میں شائع کیا جاچکا ہے۔

ملک میں کوویڈ 19 (کرونا وائری) کے برصتے ہوئے کیسر کے پیش نظرہ حکومت سندھ کی جانب سے اندوراجاعات پر عائد پابندیوں اور شرکت کرتے والے شیئر ہولئدرز کے بہترین مقاویل یہ فیصلہ کیا ہے کہ سالانداجان عام اپنی مقررہ تاریخ اور وقت یعنی منگل ۳۰ مارچ ۲۰۲۱ کوئیج وہ جھم نے بذریدائیگر ویک طریقت کا امتعقد کیا جائے گا۔ یہ فیصلہ سیکیور شرایغڈ ایڈا بچینی کمیشن آف پاکستان کی جانب سے اس کے مرکل نمبرا بابت ۲۰۲۱ موری سارچ ۲۰۲۱ میں وی گئی ہدایات کے تناظر میں کراگیا ہے۔

انتخال کے مال شیر مولڈرز جو سالانها جاس عام میں ورچونی ما ضرعونے اور شرکت کرنے میں دلچینی رکھتے ہیں ان سے التماس ہے کہ وہ سالانه اجلاس عام کے نوش میں پہلے سے دک گی شرائط رقمل درآ مرکزیں۔

اطهر علی خان کمپنی سیریٹری کراچی: ۲۰۱رچا۲۰۱،